*Anna Beneta sanguinis profusio laborat, puluere ex Beati Raymundo sepulchro addito vita discernit, evitatur.*

*tatu*

ratu cum Sanctissimæ Eucharistia, atq; extremæ vocationis Sacramenta, piè, & deuotè sumpsisset, mōtem expectabat. Interim in Beati Raymundi præsidium toto animo confugit, ac pulueres ex eius se-pulchro ad se deferri, atq; in cyatho misericordi sibi iussit, quibus epotis melius se habere coepit, & absq; vlo prolsus alio pharmaco vita discr̄minē euitauit.

*Et rīst sepulchro ter  
ra quedā tensis end  
scitur qua infirmita  
tes curantur.*

Illud verò perpetui cuiusdam miraculi vim obtinet, quod ex primo eius sepulchro terra quedā re-nuis, seu puluis saluberrimus enascat, qui licet magna in copia indē exportetur, nunquam tamē de-ficit, ac multæ, magnæq; corporis infirmitates eo curantur.

Anno itidem millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, cum Iudices constituti ad explorandas Beati huius viri reliquias, arcam, vbi erant reconditæ, aperiuissent, tantus illicè odor ex eius corpore,

qui viuens in odorem suavitatis Deo se cōfecraret, exhalauit, vt multi, qui cō cōfluerant, nihil ei per-cipi posse iucundius affirmarēt: quinimmò egregius vir Ludouicus de Claramunt ex graui morbo sé-si odoratus à sexdecim annis orbatus, cum in ea hominū multititudine vidēdi desiderio incitatius pro-pius accessisset, eum etiam, odorem suauissimum sensit, quo repete ita recreatus est, vt lachrymas p̄re-gaudio contineret, nec villam vocem emittere vlo modo posset: verum tacitus apud se cogitans dubi-tabat, num istius solūmodo odoris olfactum recuperasset, an etiam rerū aliarum, sed domum reuer-sus vbi se varios odores percipere animaduerit, miraculum subito euulgauit, Neq; verò hæc odoris

*Ex eius sepulchri me  
stu suavis odor effla  
sus.*

fragrantia eo solum tempore ex eius corpore emanauit, sed ex aperto quodam eius sepulchri meatu

idem suavis odor quandoq; afflatur, qui ab ijs sentitur, quos diuina bonitas eo munere dignatur.

*Pron. 2.1.*

*Reges, & Episcopi, &*

*populi Aragoꝫ, & Rom.*

*Pont. frequenter petie*

*runt se B. Raymundo*

*in Sanctorum numero*

*referuntur.*

*Archiepisc. Tarraco-*

*nen. Episc. & Abb. in*

*Coc. Provinc. Tarrac-*

*o, cōgregat idem à No-*

*gato iij. persistunt.*

His, pluribusq; alijs miraculis, quæ referre longum esset, corda Regum inclinata, plurimiq; Eccle-

siarum Antistites, & Prælati, populiq; integri Regni Aragoniæ diuinitus excitati, vna voce, & consé-

su à multis Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris frequenter petierunt, vt Beatus Raymundus in Sætorum numerum referetur; Et quidem quanto ab eius obitu anno salutis, videlicet, huma-

næ, millesimo ducētesimo septuagesimo nono Archiepiscopus Tarraconensis, ac decem Episcopi & e-gei Aragoniæ, multiq; Abbates in Concilio Prouinciali Tarracone congregati literas ad fel. rec. Ni-

colaum Papam III. prædecessorem nostrum dederunt, quibus singularem eius in Deum charitatem,

vitaq; innocentiam coram Deo, & hominibus testificati, vt eum prævia virtutum, ac miraculorum eius

inspectione, Sanctorum numero adscribere vellet, humiliter supplicaverunt.

Cū aut ipse Nicolaus III. prædecessor è vita migrasset, Præfeti Ciuitatū Regni Aragoniæ, & Princi-

patus Cathalonia, tota q; Ciuitas Barcinonæ, quin & Priors, cæteriq; Fratres Ordinis Prædicatoriū,

qui eas Prouincias incolabant, id ē à fel. rec. Bonifacio VIII. etiā prædecessore nostro enixè flagitarū;

verum ipso Bonifacio prædecessore ab humanis etiam eretto Concilium Prouinciale Tarracone de-

nuò conuocatum, apud sanctę mem. Ioannem XXII. prædecessorem etiam nostrum primam petitio-

nem renouauit, quo tempore Frater Arnaldus Burguetus Ordinis Prædicatorum Inquisitor, ac Pro-

cuator à Capitulo Generali ad hanc causam prosequendam institutus, multos testes super miraculis,

quæ de hoc Beato viro vulgabantur, examinari curauit. Sed cum per dicti Ioannis prædecessoris obi-

tum res transfigi non potuisset, clame Petrus Aragoniæ Rex datis ad fel. rec. Clementem VI. similiter

prædecessorem nostrum litteris, vehementer institit, vt Beatus hic vir humanis laudibus extolleretur

in terris, quem diuinæ prouidētæ sublimitas, quemadmodum in eius litteris habebatur, honorare vo-

luerat in excelsis.

Cum verò huius rei tanta sit grauitas, & magnitudo, vt exiguo tempore perfici nō potuerit, omnis

huius causæ tractatio vsq; ad tempora Sancte mem. Pauli III. similiter prædecessoris nostri fuit inter-

missa, qui tandem precibus bo. me. Fratris Ioannis à Toletto tituli Sancti Sixti Cardinalis Burgen. nū-

cupati inclinatus cōcessit, vt in omnibus Monasterijs, & Ecclesijs, Ordinis Prædicatoriū in Regno Ara-

goniæ existentibus solemne officium de Beato Raymundo celebrari posset. Interiecto autem diuturnai

temporis intervallo, cum Deus, qui est gloria virtutis Sanctorum, Beati Raymundi meritis, & interces-

sione plurima in dies beneficia toti Hispaniæ largiretur, clame etiam mem. Philippus II. Hispaniarū Rex

Catholicus per literas, & per dilectum filium nobilem virū Antonium de Corduba, & Cardona Sues-

æ Ducem, suum apud nos, & Sedem Apostolicam oratorem supplicauit, vt huic causæ sub tot Roma-

nis Pontificibus inchoatae ipsi vellemus finē imponere, quo sane pio Regis studio vehementer sumus